АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___22.10.2018 							 № __1676____
г. Вятские Поляны

Об установлении стоимости дополнительных платных услуг
по курсу подготовки к школе «Школа развития», оказываемых муниципальным казенным образовательным учреждением
гимназией города Вятские Поляны Кировской области с 01.10.2018

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2012 № 123 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» и документами, представленными Управлением образования администрации города Вятские Поляны, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.10.2018 стоимость дополнительных платных услуг по курсу подготовки к школе «Школа развития», оказываемых муниципальным казенным образовательным учреждением гимназией города Вятские Поляны Кировской области (далее - МКОУ гимназия), в размере согласно приложению.
2. Директору МКОУ гимназии Семибратовой Л.М. довести информацию о стоимости дополнительных платных услуг до потребителей.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пролеева О.А.

Первый заместитель
главы администрации города                                               Е.С. Лебединцева
__________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт управления
экономического развития города
и информационных систем					      Т.В. Ткачева

  Приложение
к постановлению
администрации города
Вятские Поляны
от 22.10.2018 № 1676

Стоимость дополнительных платных услуг по курсу подготовки к школе «Школа развития», оказываемых муниципальным казенным образовательным учреждением
гимназией города Вятские Поляны Кировской области
с 01.10.2018

	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность занятия
	Стоимость (руб.)

	1
	курс подготовки к школе «Школа развития»
	1 день
(3 занятия по 30 мин.)
	200,00

________

image1.jpeg